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69e Giron des Musiques de la Côte Ouest

Rang Nom Prénom Société Points

Samedi 6 mai 2017

Finale - Instruments à vent

1 93,00WOLFENSBERGER Loïc Fanfare - Gland

2 92,00KELLENBERGER Sara Ecole de musique - Nyon

3 91,00WALGENWITZ Jessica Ecole de musique - Nyon

4 90,00MESSERLI Kiara Ecole de musique de Rolle et Environs - Rol

5 89,00BAUMGARTNER Julie Ecole de musique - Nyon
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Instruments à ventRésultats :

Catégorie: I/A - Instruments à vent (individuel)

1 88,50BAUMGARTNER Julie Ecole de musique - Nyon

2 87,50STEVENSON Marianne Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

3 85,00ARZEL Loïc Ecole de musique - Nyon

4 84,00BANCHIERI Anastasia Ecole de musique - Nyon

5 83,50MAURER Maxime Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

6 83,00CHARDON Yann Ecole de musique - Nyon

7 82,50MARTIN Lucien Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

8 82,00DUVOISIN Myriam Ecole de musique - Nyon

9 81,50STIEHLE Lea Harmonie de Terre Sainte - Coppet

10 79,50ANDRE Romane Ecole de musique - Nyon

10 79,50MAURO Nicolas Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

12 78,50BAUMGARTNER Erine Ecole de musique - Nyon

12 78,50MARTIN Sam Ecole de musique - Nyon

14 78,00JOTTERAND Aurélie Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

15 77,50DIXON Lua Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: I/B - Instruments à vent (individuel)

1 93,00WALGENWITZ Jessica Ecole de musique - Nyon

2 90,00MESSERLI Kiara Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle
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3 89,00FINN Tomás Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

4 88,50WOLFENSBERGER Killian Ecole de musique - Nyon

5 88,00CABRAS Massimiliano Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

6 87,50DERUAZ Carole Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

7 86,50BAUMGARTNER Henri Ecole de musique - Nyon

7 86,50BLOCH Zoé Ecole de musique - Nyon

7 86,50LEE Rosemarie Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

7 86,50WEICHERT Florian Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

11 86,00BOSON Arnaud Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

11 86,00VIETTI Théa Ecole de musique - Nyon

13 85,00LEMOS Yiorgos Ecole de musique - Nyon

13 85,00SWIERKOSZ Jeremi Ecole de musique - Nyon

15 84,50BERGER Mathéo Ecole de musique - Nyon

15 84,50METH Dennis Ecole de musique - Nyon

17 84,00MONGE Mélanie Ecole de musique - Nyon

17 84,00SYFRIG Noé Ecole de musique - Nyon

19 83,00CAMPBELL Shona Ecole de musique - Nyon

20 79,00CAMPBELL Gavin Ecole de musique - Nyon

21 78,00EFFINGER Carolina Ecole de musique - Nyon

22 77,00JOLY Tiago Ecole de musique - Nyon
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Catégorie: I/C - Instruments à vent (individuel)

1 93,50KELLENBERGER Sara Ecole de musique - Nyon

2 92,50WOLFENSBERGER Loïc Fanfare - Gland

3 89,00PERERA Adrian Ecole de musique - Nyon

4 88,00CRISPIM Daniel Ecole de musique - Nyon

5 87,50ROSSEN June Ecole de musique - Nyon

6 86,50CABANAS Marcos Ecole de musique - Nyon

7 84,50SPACK Aude Ecole de musique - Nyon

Catégorie: I/E - Instruments à vent (ensemble junior)

1 90,50FMSR Brass Quintet Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle

2 86,50Liberté et Saxo Ecole de musique - Nyon

3 85,50Les trois mousquetaires Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

4 84,50Diverti'Clarinettes Ecole de musique - Nyon

5 78,50Les Miniwinds Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: I/F - Instruments à vent (ensemble senior)

1 85,50Monvieux Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle

2 84,00Stanlöcnleephss's trio Fanfare - Perroy
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PercussionRésultats :

Catégorie: P/A - Percussion (individuel)

1 91,00PUTALLAZ Kieran Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

2 82,00KILCHHERR Ben Harmonie de Terre Sainte - Coppet

3 80,00CAFFIN Aurel Harmonie de Terre Sainte - Coppet

Catégorie: P/C - Percussion (individuel)

1 91,00MAURER Axel Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle

2 87,00AGUET Aurélien Fanfare - Perroy

Catégorie: P/D - Percussion (individuel)

1 85,00BISPO ALVES Pedro Miguel Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: P/E - Percussion (ensemble junior)

1 87,00Chicken Allegro Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

2 86,00Les Trois Etoiles Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle

3 82,50Les Percussions de L'EMN Ecole de musique - Nyon

4 80,50Olibrius Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: P/F - Percussion (ensemble senior)

1 88,50GB's quartet Fanfare - Gilly-Bursins
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BatterieRésultats :

Catégorie: B/A - Batterie (individuel)

1 89,50PUTALLAZ Kieran Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

2 80,50MARTIN Lionel Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

3 78,50PERREN Jérémy Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: B/B - Batterie (individuel)

1 92,00MONGE Paul-Henri Ecole de musique - Nyon

2 86,50DUBUIS Louis Fanfare Municipale - Mont-sur-Rolle

3 81,50BERTHOUD Max Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

4 79,50MAURO Simon Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: B/C - Batterie (individuel)

1 92,00CAMPBELL David Ecole de musique - Nyon

2 91,00SYFRIG Justin Ecole de musique - Nyon

3 90,00BATISTA LUGEON Loïc Ecole de musique - Nyon

4 89,00AGUET Loïc Fanfare - Perroy

5 88,00AGUET Aurélien Fanfare - Perroy
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TamboursRésultats :

Catégorie: T/M1 - Tambours (individuel)

1 43,10MONGE Paul-Henri Ecole de musique - Nyon

Catégorie: T/M2 - Tambours (individuel)

1 43,20THOMSON Louis Fanfare Municipale - Etoy

2 41,90CHEVALAZ Yoan Fanfare Municipale - Etoy

3 41,20DA ROCHA FONTOURA Da Ecole de musique - Nyon

4 41,10GAVIN Lucas Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

5 40,70JOLION Damien Ecole de musique - Nyon

Catégorie: T/J1 - Tambours (individuel)

1 45,90DORSAZ Samuel Ecole de musique - Nyon

2 44,30BATISTA LUGEON Loïc Ecole de musique - Nyon

3 44,10CAMPBELL David Ecole de musique - Nyon

4 41,60SYFRIG Justin Ecole de musique - Nyon

Catégorie: T/J2 - Tambours (individuel)

1 43,70ROGNER Adrian Ecole de musique - Nyon

2 43,40JOLY Bryan Ecole de musique - Nyon

3 42,30TENDON Benoît Ecole de musique - Nyon

4 42,00BROCARD Matéo Ecole de musique - Nyon
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Catégorie: T/S - Tambours (individuel)

1 47,10LAURENT Didier L'Avenir - Aclens

2 46,20LAURENT Christophe Fanfare Municipale - Etoy

3 43,60BISPO ALVES Pedro Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

3 43,60GUIGNARD Guillaume Fanfare - Saint-Livres

Catégorie: T/E - Tambours (ensemble junior)

1 66,60Les Tambours de L'EMN 1 Ecole de musique - Nyon

2 62,70Les Tambours de l'EMN 2 Ecole de musique - Nyon

3 60,80Stick Cont'Rolle Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: T/F - Tambours (ensemble senior)

1 65,00Tambours d'Aclens L'Avenir - Aclens

2 63,70Tambours d'Etoy Fanfare Municipale - Etoy

Catégorie: T/BA - Tambours (batterie anglaise)

1 45,30Tambours d'Etoy Fanfare Municipale - Etoy

2 44,20Tambours d'Aclens L'Avenir - Aclens

Page 7© SCMV, sept 1999



Perroy

69e Giron des Musiques de la Côte Ouest

Rang Nom Prénom Société Points

Samedi 6 mai 2017

Tambours / Giron: Côte EstRésultats :

Catégorie: T/M2 - Tambours (individuel) - Côte Est

1 43,20THOMSON Louis Fanfare Municipale - Etoy

2 41,90CHEVALAZ Yoan Fanfare Municipale - Etoy

Catégorie: T/S - Tambours (individuel) - Côte Est

1 46,20LAURENT Christophe Fanfare Municipale - Etoy

2 43,60GUIGNARD Guillaume Fanfare - Saint-Livres

Catégorie: T/F - Tambours (ensemble senior) - Côte Est

1 63,70Tambours d'Etoy Fanfare Municipale - Etoy

Catégorie: T/BA - Tambours (batterie anglaise) - Côte Est

1 45,30Tambours d'Etoy Fanfare Municipale - Etoy
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Tambours / Giron: Côte OuestRésultats :

Catégorie: T/M1 - Tambours (individuel) - Côte Ouest

1 43,10MONGE Paul-Henri Ecole de musique - Nyon

Catégorie: T/M2 - Tambours (individuel) - Côte Ouest

1 41,20DA ROCHA FONTOURA Da Ecole de musique - Nyon

2 41,10GAVIN Lucas Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

3 40,70JOLION Damien Ecole de musique - Nyon

Catégorie: T/J1 - Tambours (individuel) - Côte Ouest

1 45,90DORSAZ Samuel Ecole de musique - Nyon

2 44,30BATISTA LUGEON Loïc Ecole de musique - Nyon

3 44,10CAMPBELL David Ecole de musique - Nyon

4 41,60SYFRIG Justin Ecole de musique - Nyon

Catégorie: T/J2 - Tambours (individuel) - Côte Ouest

1 43,70ROGNER Adrian Ecole de musique - Nyon

2 43,40JOLY Bryan Ecole de musique - Nyon

3 42,30TENDON Benoît Ecole de musique - Nyon

4 42,00BROCARD Matéo Ecole de musique - Nyon
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Catégorie: T/S - Tambours (individuel) - Côte Ouest

1 43,60BISPO ALVES Pedro Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Catégorie: T/E - Tambours (ensemble junior) - Côte Ouest

1 66,60Les Tambours de L'EMN 1 Ecole de musique - Nyon

2 62,70Les Tambours de l'EMN 2 Ecole de musique - Nyon

3 60,80Stick Cont'Rolle Ecole de musique de Rolle et Environs - Rolle

Tambours / Giron: Pied du JuraRésultats :

Catégorie: T/S - Tambours (individuel) - Pied du Jura

1 47,10LAURENT Didier L'Avenir - Aclens

Catégorie: T/F - Tambours (ensemble senior) - Pied du Jura

1 65,00Tambours d'Aclens L'Avenir - Aclens

Catégorie: T/BA - Tambours (batterie anglaise) - Pied du Jura

1 44,20Tambours d'Aclens L'Avenir - Aclens
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